
 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 1 z 8 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 95 / 18 s c h v a l u j e 
doplněný program jednání Rady města Koryčany.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v doplněném znění.  

2.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 95 / 18 s c h v a l u j e        

uzavření Smlouvy o poskytování poradenství při realizaci projektu Pořízení 
domácích kompostérů a nádob na textil pro město Koryčany z Operačního 
programu Životní prostředí mezi Město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 
05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupené starostkou Ing. Hanou Jamborovou a EU 
LEGAL ADVISORY, s.r.o. se sídlem Veveří 111, 616 00 Brno, zastoupená Ing. Jiřím 
Fuchsem, jednatelem. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

3. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 95 / 18 s c h v a l u j e     

uzavření Smlouvy o příkazu k výkonu zadavatelských činností při zadávání 
zakázky „Nákup kompostérů a textilních nádob pro město Koryčany“ mezi 
Město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 
zastoupené starostkou Ing. Hanou Jamborovou a EU LEGAL ADVISORY, s.r.o. se 
sídlem Veveří 111, 616 00 Brno, zastoupená Ing. Jiřím Fuchsem, jednatelem.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o dílo č.j. H-KOR 01/2018 na technickou a odbornou 
pomoc v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Revitalizace veřejného 
osvětlení města Koryčany – 1. etapa“ mezi Město Koryčany, IČ 00287334, 
se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a VO Revital, s.r.o., IČ 29306728, Květná 1567/66, 680 01 Boskovice 
zastoupená Zdeňkem Hasoněm, jednatelem. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

5.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  5/ 95 / 18 s c h v a l u j e 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 2 z 8 

nákup movitých věcí, tvořících vybavení areálu koupaliště v Koryčanech 
specifikovaných v příloze č. 1, 
 
s o u h l a s í 
s uzavřením kupní smlouvy na nákup movitých věcí specifikovaných v příloze č. 
1 mezi Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a XXXX. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

6. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  6/ 95 / 18 s o u h l a s í 

se smlouvou o podmínkách a právu provést stavbu č. SML/0263/18 
„Kanalizační přípojka k budově na ulici Kyjovská č. 82“ a 
 
d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu města Koryčany uzavřít smlouvu o podmínkách a právu provést 
stavbu č. SML/0263/18 „Kanalizační přípojka k budově na ulici Kyjovská č. 82“ 
mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 
zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a Zlínským krajem se 
sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 70891320 zastoupeným na základě 
zmocnění uvedeného ve zřizovací listině ze dne 27. 9. 2001 Ředitelstvím silnic 
Zlínského kraje, příspěvkovou organizací (ŘSZK) se sídlem K majáku 5001, 761 
23 Zlín, IČ 70934860, zastoupenou Ing. Bronislavem Malým, ředitelem. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

7. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 95 / 18 s o u h l a s í 

s uzavřením nájemní smlouvy na část pozemku v k. ú. Jestřabice, p. č. 3069 a to 
společnosti MND, a. s. (Moravské naftové doly), za cenu 8,- Kč/m2 a rok a 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na část pozemku v k. ú. 
Jestřabice, p. č. 3069 a to společnosti MND, a. s. (Moravské naftové doly). 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.     

8.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  8/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o nájmu sportovního areálu (tréninkové hřiště) mezi městem 
Koryčany, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným 
starostkou Ing. Hanou Jamborovou a FC Koryčany z.s., se sídlem Pivodova 782, 
768 05 Koryčany, IČ 27000907, zastoupeným předsedou Jiřím Vybíralem, 
 
s c h v a l u j e 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 3 z 8 

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu sportovního areálu (hlavní hřiště) mezi 
městem Koryčany, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 
zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou a FC Koryčany z.s., se sídlem 
Pivodova 782, 768 05 Koryčany, IČ 27000907, zastoupeným předsedou Jiřím 
Vybíralem. 
  

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

9. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 95 / 18 s o u h l a s í 

s podejem pozemku parc. č. 1256/4 v k. ú. Koryčany o výměře 48 m2, druh 
pozemku vodní plocha za cenu dle znaleckého posudku,  
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit prodej pozemku parc. č. 1256/4 v k. ú. 
Koryčany o výměře 48 m2, druh pozemku vodní plocha za cenu dle znaleckého 
posudku. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

10.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 95 / 18 r u š í 

 usnesení Rady města Koryčany č. RM 4/91/18 ze dne 13. 2. 2018 o souhlasu s  
s prodejem části pozemku (cca 17,7 m2) parc. č. 1908/1 v k. ú. Koryčany o 
výměře 30 m2, druh pozemku zahrada,  
o uložení Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zveřejnit 
adresný záměr prodeje části pozemku parc. č. 1908/1 v k. ú. Koryčany o výměře 
cca 17,7 m2, druh pozemku zahrada.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

11. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  11/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

zhotovitele PENB (průkaz energetické náročnosti budov) pro budovy ve 
vlastnictví města Koryčany, dle jmenovitého seznamu uvedeného v příloze, a 
to pana Ing. Josefa Vašulku, IČ 46303162, sídlem Vinohrady 2545, 697 01 Kyjov.      
   

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.   

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  12/ 95 / 18 s c h v a l u j e 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 4 z 8 

cenovou nabídku společnosti GHC Invest, s.r.o., se sídlem Korunovační 6, 170 
00 Praha 7  na výměnu cirkulačních čerpadel na koupališti v Koryčanech ve výši 
492.700,- Kč bez DPH. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  13/ 95 / 18 b e r e  n a  v ě d o m í 

Hospodaření města Koryčany za rok 2017, 
 
u k l á d á  
Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany předložit 
Hospodaření města Koryčany za rok 2017 Zastupitelstvu města Koryčany 
k projednání.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

14.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  14/ 95 / 18 o d k l á d á  

projednání žádosti ředitelky Mateřské školy Koryčany o navýšení provozního 
příspěvku na další jednání Rady města Koryčany. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v protinávrhu. 

15. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  15/ 95 / 18 s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 06 – rok 2018 dle přílohy č. RO-2018-06, 
 
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit rozpočtové opatření č. 06 – rok 2018 
dle přílohy č. RO-2018-06.         
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

16.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  16/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Blišice, Blišice 152, 768 05 Koryčany, IČ 65270151, zastoupený Pavlem 
Konvalinkou, starostou sboru ve výši 2.000,- Kč pro rok 2018,  
 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 5 z 8 

Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města a SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Blišice, Blišice 152, 768 05 
Koryčany, IČ 65270151, zastoupeným Pavlem Konvalinkou, starostou sboru. 
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. M. Berka, 
Nepřítomno: 0 
Schváleno v protinávrhu.  

 17. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  17/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Blišice, Blišice 152, 768 05 Koryčany, IČ 65270151, zastoupený Pavlem 
Konvalinkou, starostou sboru ve výši 6.000,- Kč pro rok 2018,  
 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města a SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Blišice, Blišice 152, 768 05 
Koryčany, IČ 65270151, zastoupeným Pavlem Konvalinkou, starostou sboru. 
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. M. Berka, 
Nepřítomno: 0 
Schváleno v protinávrhu. 

18. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  18/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Blišice, Blišice 152, 768 05 Koryčany, IČ 65270151, zastoupený Pavlem 
Konvalinkou, starostou sboru ve výši 2.000,- Kč pro rok 2018,  
 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města a SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Blišice, Blišice 152, 768 05 
Koryčany, IČ 65270151, zastoupeným Pavlem Konvalinkou, starostou sboru. 
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. M. Berka, 
Nepřítomno: 0 
Schváleno v protinávrhu. 

19.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  19/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro SHM Klub Koryčany, z. s., Pivodova 
813, 768 05 Koryčany, IČ 65828101, zastoupený doc. JUDr. Markétou Seluckou, 
Ph.D., předsedou ve výši 30.000,- Kč na rok 2018, 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 6 z 8 

 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města  a SHM Klub Koryčany, z. s., Pivodova 813, 768 05 Koryčany, IČ 65828101, 
zastoupený doc. JUDr. Markétou Seluckou, Ph.D., předsedou. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

20.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  20/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Orel jednota Koryčany, se sídlem 
Masarykova 688, 768 05 Koryčany, IČ 64422593, zastoupena Ing. Pavlem 
Seluckým, starostou jednoty, ve výši 30.000,- Kč pro rok 2018, 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města  a Orel jednota Koryčany, se sídlem Masarykova 688, 768 05 Koryčany, 
IČ 64422593, zastoupena Ing. Pavlem Seluckým, starostou jednoty. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

21.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  21/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Český svaz včelařů, z. s., základní 
organizace Koryčany, se sídlem Masarykova 166, 768 05 Koryčany, IČ 
70285799, zastoupeným Jiřím Kytlicou, jednatelem, ve výši 5.000,- Kč pro rok 
2018, 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města a Českým svazem včelařů, z. s., základní organizace Koryčany, se sídlem 
Masarykova 166, 768 05 Koryčany, IČ 70285799, zastoupeným Jiřím Kytlicou, 
jednatelem. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

22.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  22/ 95 / 18 b e r e  n a  v ě d o m í 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 7 z 8 

žádost Odboru životního prostředí - stavebního úřadu a Hospodářsko-
správního odboru Městského úřadu Koryčany o prodloužení lhůty úkolu, který 
byl stanoven usnesením č. RM 7/81/17 a tuto lhůtu prodlužuje do 30. 6. 2018.    
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v protinávrhu.  

23.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  23/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

odměnu řediteli Základní školy, Koryčany, příspěvkové organizace, panu Mgr. 
Vlastimilu Jansovi dle přílohy č. 1.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

24.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  24/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

odměnu ředitelce Mateřské školy Koryčany, příspěvkové organizace, paní 
Martině Ondrušíkové dle přílohy č. 1.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

25.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  25/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

odměnu řediteli Technických služeb města Koryčany, příspěvkové organizace, 
panu Pavlu Vaňkovi, DiS. dle přílohy č. 1.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

26.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  26/ 95 / 18 s c h v a l u j e 

odměnu řediteli Domova pro seniory a pečovatelské služby Koryčany, 
příspěvkové organizace, panu Josefu Tvrdému dle přílohy č. 1.   
 

Pro: 1, Proti: 4 – p. Ing. H. Jamborová, p. Mgr. 
M. Lungová, p. Mgr. M. Klemmová, p. M. Berka  
Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Usnesení nebylo přijato. 

27.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  27/ 95 / 18 s o u h l a s í  

s návrhem zastavovací studie ulice Pivodova v k. ú. Koryčany ve variantě č. 1. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 95. jednání dne 9. dubna 2018 
 

Strana 8 z 8 

28. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  28/ 95 / 18 n e m á  p ř i p o m í n e k   

k předložené uzavírce silnice II/432 v Koryčanech v souvislosti s realizací opravy 
vodovodu, I. etapa.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

   
 
Ing. Hana Jamborová, v. r.     Lubomír Daníček, v. r. 
starostka       místostarosta  
          
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 

 


